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 Clasificación  :  VI ETAPA  V INTERCLUB VINALOPO ORITO 09-03-13                  
 
 Lugar de celebración : ORITO   (Monforte del Cid)              
 Fecha                : 09/03/13 
 Clase de la prueba   : Social por invitacion                                                   
 Distancia            :  79     Kms - Promed     :  40.07  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     123 BERNAT,Oscar         MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:57:00           
   2     226 GOMEZ,Jose david     MA-40  ORQUIN                     01:57:11       11 seg. 
   3      12 RAMIREZ,Antonio      MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:19       19 seg. 
   4     125 PONS,Héctor          MA-30  BIKE GOURMET CYCLING       01:57:21       21 seg. 
   5     245 GARCIA,Francisco     MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:57:21       21 seg. 
   6     158 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:57:21       21 seg. 
   7       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:21       21 seg. 
   8      60 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-SELEC               01:57:21       21 seg. 
   9     270 SANCHEZ,Gabriel      ELITE  MOBEL-MURCIA               01:57:26       26 seg. 
  10     265 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  PUENTE TOCINOS CC          01:57:26       26 seg. 
  11     221 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:57:26       26 seg. 
  12      10 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:26       26 seg. 
  13       8 LORCA,Gabriel        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:32       32 seg. 
  14      79 SOR,Erlend           JUN-2  GD PACO LOPEZ              01:57:32       32 seg. 
  15     219 GARCIA,Juan francis  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:57:38       38 seg. 
  16      55 RAMIREZ,David        MA-30  GSPORT-SELEC               01:57:38       38 seg. 
  17     116 MILAN,Pedro luis     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:57:38       38 seg. 
  18     230 MORENO,Jose manuel   MA-30  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:57:42       42 seg. 
  19      53 GIMENO,Fernando      MA-40  GSPORT-SELEC               01:57:43       43 seg. 
  20      87 MARTINEZ,Ivan        SENIO  AQUABEST LOCRIS            01:57:43       43 seg. 
  21     242 MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:57:43       43 seg. 
  22      36 ROMAN,Gabriel        MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:57:49       49 seg. 
  23     276 PASCUAL,Francesc     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:57:49       49 seg. 
  24     262 CARRETERO,Hector     JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:57:49       49 seg. 
  25       5 MINGUEZ,Miguel angel MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:49       49 seg. 
  26     128 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENT                 01:57:49       49 seg. 
  27     269 MULERO,Francisco da  ELITE  MOBEL-MURCIA               01:57:49       49 seg. 
  28     233 TAMAYO,Juan jose     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:57:49       49 seg. 
  29     244 MATEO,Victor manue   MA-30  TRIBUS EL PUIG             01:57:49       49 seg. 
  30      58 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT-SELEC               01:57:49       49 seg. 
  31      71 VALERO,Javier        SUB23  GD PACO LOPEZ              01:57:49       49 seg. 
  32      80 MONTOYA,Ruben        JUN-1  GD PACO LOPEZ              01:57:49       49 seg. 
  33     153 JIMENEZ,Angel        MA-40  LA MANCHUELA PC            01:57:49       49 seg. 
  34     236 PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:57:49       49 seg. 
  35     268 SANCHEZ,German       JUN-2  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:57:49       49 seg. 
  36     127 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  CREVILLENT                 01:57:59       59 seg. 
  37     120 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  BENFERRI                   01:57:59       59 seg. 
  38      11 GARCIA,Mario         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:58:02     1:02 min. 
  39      66 MORTES,German        MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM   01:58:02     1:02 min. 
  40      29 VILCHEZ,Enrique      MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:02     1:02 min. 
  41      20 ALFARO,Angel         MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:02     1:02 min. 
  42     239 MARTINEZ,Ramon       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:58:02     1:02 min. 
  43      86 BAYON,Abel           MA-30  AQUABEST LOCRIS            01:58:07     1:07 min. 
  44      61 IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT-SELEC               01:58:09     1:09 min. 
  45     267 JARA,Jose Diego      MA-30  LOS ALCAZARES              01:58:09     1:09 min. 
  46     249 DESCALZO,Salvador    MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:58:09     1:09 min. 
  47     126 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 01:58:09     1:09 min. 
  48      94 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:58:09     1:09 min. 
  49     231 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:15     1:15 min. 
  50      57 ANDRES,Oscar         MA-30  GSPORT-SELEC               01:58:15     1:15 min. 
  51      99 AZORIN,Vicente       MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:58:15     1:15 min. 
  52     157 BOLUDA,Enrique       MA-30  HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR   01:58:15     1:15 min. 
  53       9 PINTADO,Jose manuel  MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:58:15     1:15 min. 
  54      18 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:15     1:15 min. 
  55     115 ALFARO,Javier        MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:58:15     1:15 min. 
  56     114 HERNANDEZ,David      MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:58:15     1:15 min. 
  57     139 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:58:25     1:25 min. 
  58     277 PLASENCIA,Emilio jos MA-30  UNIVERSIDAD POLITECNICA    01:58:25     1:25 min. 
  59     247 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  TEAM GSPORT-SELEC          01:58:28     1:28 min. 
  60     122 OLAYA,Jose alberto   MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  01:58:28     1:28 min. 
  61     225 SANCHEZ,Manuel       SENIO  ORQUIN GD                  01:58:28     1:28 min. 
  62      98 NUÑEZ,Sergio         MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:58:28     1:28 min. 
  63     237 PASCUAL,Eusebio      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:58:28     1:28 min. 
  64     220 CERDAN,Jonthan       MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:58:37     1:37 min. 
  65     132 CATALAN,Daniel       MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:58:37     1:37 min. 
  66       4 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:58:42     1:42 min. 
  67     105 CALABUIG,David       MA-30  GRUPESA CHULVI             01:58:42     1:42 min. 
  68     264 MENDEZ,Ignacio       MA-30  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  01:58:42     1:42 min. 
  69      56 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT-SELEC               01:58:42     1:42 min. 
  70     248 FORT,Jesus           MA-30  GSPORT-SELEC               01:58:42     1:42 min. 
  71      74 ALAMILLA,Francisco   SUB23  GD PACO LOPEZ              01:58:47     1:47 min. 
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  72     222 BASTIDA,Salvador     SENIO  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:58:51     1:51 min. 
  73     160 LOPEZ-DORIG,Jesus mi MA-50  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA  01:58:51     1:51 min. 
  74      62 RAMIREZ,Jose miguel  MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM   01:58:51     1:51 min. 
  75      85 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST LOCRIS            01:59:04     2:04 min. 
  76      24 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:59:04     2:04 min. 
  77      78 MAS,Jose             JUN-1  GD PACO LOPEZ              01:59:08     2:08 min. 
  78      84 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST LOCRIS            01:59:15     2:15 min. 
  79      40 SOLA,Jose carlos     SUB23  IBENSE CC                  01:59:18     2:18 min. 
  80     216 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:59:20     2:20 min. 
  81     101 GISBERT,Luis         MA-50  GRUPESA CHULVI             01:59:41     2:41 min. 
  82     241 PASTOR,Jorge         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:59:48     2:48 min. 
  83     208 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:00:05     3:05 min. 
  84     112 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     02:00:05     3:05 min. 
  85     215 GUERRERO,Daniel      ELITE  CLINICONFORT BICISPRINT    02:00:05     3:05 min. 
  86     281 BERENGUER,Jordi      MA-30  GRUPESA-CHULVI             02:00:55     3:55 min. 
  87     210 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:01:35     4:35 min. 
  88      51 MARTINEZ,José-luis   MA-50  GSPORT-SELEC               02:01:40     4:40 min. 
 
 Corredores clasificados : 88 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      79 SOR,Erlend           JUN-2  GD PACO LOPEZ              01:57:32          seg. 
   2     242 MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:57:43       11 seg. 
   3     262 CARRETERO,Hector     JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:57:49       17 seg. 
   4      80 MONTOYA,Ruben        JUN-1  GD PACO LOPEZ              01:57:49       17 seg. 
   5     236 PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:57:49       17 seg. 
   6     268 SANCHEZ,German       JUN-2  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:57:49       17 seg. 
   7     239 MARTINEZ,Ramon       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:58:02       30 seg. 
   8     237 PASCUAL,Eusebio      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:58:28       56 seg. 
   9      78 MAS,Jose             JUN-1  GD PACO LOPEZ              01:59:08     1:36 min. 
  10     241 PASTOR,Jorge         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:59:48     2:16 min. 
 
 Clasificación de : ELITES Y SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     270 SANCHEZ,Gabriel      ELITE  MOBEL-MURCIA               01:57:26          seg. 
   2     265 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  PUENTE TOCINOS CC          01:57:26          mt. 
   3     276 PASCUAL,Francesc     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:57:49       23 seg. 
   4     269 MULERO,Francisco da  ELITE  MOBEL-MURCIA               01:57:49       23 seg. 
   5     233 TAMAYO,Juan jose     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:57:49       23 seg. 
   6      71 VALERO,Javier        SUB23  GD PACO LOPEZ              01:57:49       23 seg. 
   7     120 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  BENFERRI                   01:57:59       33 seg. 
   8      18 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:15       49 seg. 
   9      74 ALAMILLA,Francisco   SUB23  GD PACO LOPEZ              01:58:47     1:21 min. 
  10      40 SOLA,Jose carlos     SUB23  IBENSE CC                  01:59:18     1:52 min. 
  11     215 GUERRERO,Daniel      ELITE  CLINICONFORT BICISPRINT    02:00:05     2:39 min. 
   
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      87 MARTINEZ,Ivan        SENIO  AQUABEST LOCRIS            01:57:43          seg. 
   2      11 GARCIA,Mario         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:58:02       19 seg. 
   3     126 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 01:58:09       26 seg. 
   4     225 SANCHEZ,Manuel       SENIO  ORQUIN GD                  01:58:28       45 seg. 
   5     222 BASTIDA,Salvador     SENIO  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:58:51     1:08 min. 
   6     216 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:59:20     1:37 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     123 BERNAT,Oscar         MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:57:00           
   2      12 RAMIREZ,Antonio      MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:19       19 seg. 
   3     125 PONS,Héctor          MA-30  BIKE GOURMET CYCLING       01:57:21       21 seg. 
   4     245 GARCIA,Francisco     MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:57:21       21 seg. 
   5       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:21       21 seg. 
   6      60 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-SELEC               01:57:21       21 seg. 
   7     221 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:57:26       26 seg. 
   8      10 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:26       26 seg. 
   9       8 LORCA,Gabriel        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:32       32 seg. 
  10     219 GARCIA,Juan francis  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:57:38       38 seg. 
  11      55 RAMIREZ,David        MA-30  GSPORT-SELEC               01:57:38       38 seg. 
  12     116 MILAN,Pedro luis     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:57:38       38 seg. 
  13     230 MORENO,Jose manuel   MA-30  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:57:42       42 seg. 
  14      36 ROMAN,Gabriel        MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:57:49       49 seg. 
  15       5 MINGUEZ,Miguel angel MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:49       49 seg. 
  16     244 MATEO,Victor manue   MA-30  TRIBUS EL PUIG             01:57:49       49 seg. 
  17      58 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT-SELEC               01:57:49       49 seg. 
  18     127 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  CREVILLENT                 01:57:59       59 seg. 
  19      66 MORTES,German        MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM   01:58:02     1:02 min. 
  20      20 ALFARO,Angel         MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:02     1:02 min. 
  21      86 BAYON,Abel           MA-30  AQUABEST LOCRIS            01:58:07     1:07 min. 
  22     267 JARA,Jose Diego      MA-30  LOS ALCAZARES              01:58:09     1:09 min. 
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  23      94 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:58:09     1:09 min. 
  24     231 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:15     1:15 min. 
  25      57 ANDRES,Oscar         MA-30  GSPORT-SELEC               01:58:15     1:15 min. 
  26      99 AZORIN,Vicente       MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:58:15     1:15 min. 
  27     157 BOLUDA,Enrique       MA-30  HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR   01:58:15     1:15 min. 
  28       9 PINTADO,Jose manuel  MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:58:15     1:15 min. 
  29     115 ALFARO,Javier        MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:58:15     1:15 min. 
  30     114 HERNANDEZ,David      MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:58:15     1:15 min. 
  31     139 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:58:25     1:25 min. 
  32     277 PLASENCIA,Emilio jos MA-30  UNIVERSIDAD POLITECNICA    01:58:25     1:25 min. 
  33     247 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  TEAM GSPORT-SELEC          01:58:28     1:28 min. 
  34     122 OLAYA,Jose alberto   MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  01:58:28     1:28 min. 
  35      98 NUÑEZ,Sergio         MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:58:28     1:28 min. 
  36     220 CERDAN,Jonthan       MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:58:37     1:37 min. 
  37     132 CATALAN,Daniel       MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:58:37     1:37 min. 
  38     105 CALABUIG,David       MA-30  GRUPESA CHULVI             01:58:42     1:42 min. 
  39     264 MENDEZ,Ignacio       MA-30  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  01:58:42     1:42 min. 
  40      56 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT-SELEC               01:58:42     1:42 min. 
  41     248 FORT,Jesus           MA-30  GSPORT-SELEC               01:58:42     1:42 min. 
  42      62 RAMIREZ,Jose miguel  MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM   01:58:51     1:51 min. 
  43      85 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST LOCRIS            01:59:04     2:04 min. 
  44      24 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:59:04     2:04 min. 
  45      84 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST LOCRIS            01:59:15     2:15 min. 
  46     208 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:00:05     3:05 min. 
  47     112 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     02:00:05     3:05 min. 
  48     281 BERENGUER,Jordi      MA-30  GRUPESA-CHULVI             02:00:55     3:55 min. 
  49     210 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:01:35     4:35 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     226 GOMEZ,Jose david     MA-40  ORQUIN                     01:57:11          seg. 
   2     158 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:57:21       10 seg. 
   3      53 GIMENO,Fernando      MA-40  GSPORT-SELEC               01:57:43       32 seg. 
   4     128 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENT                 01:57:49       38 seg. 
   5     153 JIMENEZ,Angel        MA-40  LA MANCHUELA PC            01:57:49       38 seg. 
   6      29 VILCHEZ,Enrique      MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:02       51 seg. 
   7      61 IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT-SELEC               01:58:09       58 seg. 
   8       4 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:58:42     1:31 min. 
 
 Clasificación de : VETERANOS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     249 DESCALZO,Salvador    MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:58:09          min. 
   2     160 LOPEZ-DORIG,Jesus mi MA-50  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA  01:58:51       42 seg. 
   3     101 GISBERT,Luis         MA-50  GRUPESA CHULVI             01:59:41     1:32 min. 
   4      51 MARTINEZ,José-luis   MA-50  GSPORT-SELEC               02:01:40     3:31 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONFORTE DEL CID CC            05:52:06         
    2  GSPORT-SELEC                   05:52:42  a      36  
    3  GD PACO LOPEZ                  05:53:10  a    1:04  
    4  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC       05:53:34  a    1:28  
    5  BICISPORT POLI-METAL LUBE      05:53:53  a    1:47  
    6  SAXUN - MASS DE PIEDRA         05:54:08  a    2:02  
    7  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B      05:54:52  a    2:46  
    8  AQUABEST DOLORES               05:54:54  a    2:48  
    9  GRUPESA CHULVI                 05:59:18  a    7:12  
   10  CLINICONFORT BICISPRINT        05:59:30  a    7:24  
   11  CONSTRUCCIONES ENCACON SL      06:00:07  a    8:01  
   12  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM       06:00:33  a    8:27  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    123  BERNAT,Oscar         MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED         5 Pts 
   2    226  GOMEZ,Jose david     MA-40  ORQUIN                        5 Pts 
   3     60  TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-SELEC                  3 Pts 
   4     53  GIMENO,Fernando      MA-40  GSPORT-SELEC                  3 Pts 
   5     12  RAMIREZ,Antonio      MA-30  MONFORTE DEL CID CC           2 Pts 
   6    125  PONS,Héctor          MA-30  BIKE GOURMET CYCLING          2 Pts 
   7     79  SOR,Erlend           JUN-2  GD PACO LOPEZ                 2 Pts 
   8    221  CAMACHO,Juan manuel  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.          1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     53  GIMENO,Fernando      MA-40  GSPORT-SELEC                  6 Pts 
   2    221  CAMACHO,Juan manuel  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.          2 Pts 
   3      8  LORCA,Gabriel        MA-30  MONFORTE DEL CID CC           2 Pts 
   4    226  GOMEZ,Jose david     MA-40  ORQUIN                        1 Pts 
   5     11  GARCIA,Mario         SENIO  MONFORTE DEL CID CC           1 Pts 
 
 Clasificación de : JOVENES 
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 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      79 SOR,Erlend           JUN-2  GD PACO LOPEZ              01:57:32          seg. 
   2     242 MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:57:43       11 seg. 
   3     233 TAMAYO,Juan jose     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:57:49       17 seg. 
   4      71 VALERO,Javier        SUB23  GD PACO LOPEZ              01:57:49       17 seg. 
   5      80 MONTOYA,Ruben        JUN-1  GD PACO LOPEZ              01:57:49       17 seg. 
   6     236 PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:57:49       17 seg. 
   7     239 MARTINEZ,Ramon       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:58:02       30 seg. 
   8     237 PASCUAL,Eusebio      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:58:28       56 seg. 
   9      74 ALAMILLA,Francisco   SUB23  GD PACO LOPEZ              01:58:47     1:15 min. 
  10      78 MAS,Jose             JUN-1  GD PACO LOPEZ              01:59:08     1:36 min. 
  11     241 PASTOR,Jorge         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:59:48     2:16 min. 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:21          seg. 
   2      10 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:57:26        5 seg. 
   3      79 SOR,Erlend           JUN-2  GD PACO LOPEZ              01:57:32       11 seg. 
   4      87 MARTINEZ,Ivan        SENIO  AQUABEST LOCRIS            01:57:43       22 seg. 
   5     242 MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:57:43       22 seg. 
   6      36 ROMAN,Gabriel        MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:57:49       28 seg. 
   7     128 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENT                 01:57:49       28 seg. 
   8     233 TAMAYO,Juan jose     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:57:49       28 seg. 
   9      71 VALERO,Javier        SUB23  GD PACO LOPEZ              01:57:49       28 seg. 
  10     236 PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:57:49       28 seg. 
  11     127 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  CREVILLENT                 01:57:59       38 seg. 
  12     120 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  BENFERRI                   01:57:59       38 seg. 
  13      29 VILCHEZ,Enrique      MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:02       41 seg. 
  14      20 ALFARO,Angel         MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:02       41 seg. 
  15      86 BAYON,Abel           MA-30  AQUABEST LOCRIS            01:58:07       46 seg. 
  16     126 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 01:58:09       48 seg. 
  17     231 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:15       54 seg. 
  18      18 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:58:15       54 seg. 
  19     139 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:58:25     1:04 min. 
  20     122 OLAYA,Jose alberto   MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  01:58:28     1:07 min. 
  21     225 SANCHEZ,Manuel       SENIO  ORQUIN GD                  01:58:28     1:07 min. 
  22     237 PASCUAL,Eusebio      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:58:28     1:07 min. 
  23     132 CATALAN,Daniel       MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:58:37     1:16 min. 
  24       4 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:58:42     1:21 min. 
  25      74 ALAMILLA,Francisco   SUB23  GD PACO LOPEZ              01:58:47     1:26 min. 
  26      85 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST LOCRIS            01:59:04     1:43 min. 
  27      24 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:59:04     1:43 min. 
  28      78 MAS,Jose             JUN-1  GD PACO LOPEZ              01:59:08     1:47 min. 
  29      84 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST LOCRIS            01:59:15     1:54 min. 
  30      40 SOLA,Jose carlos     SUB23  IBENSE CC                  01:59:18     1:57 min. 
  31     241 PASTOR,Jorge         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:59:48     2:27 min. 
  32     112 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     02:00:05     2:44 min. 
 


